
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, 
poz.2077z późn.zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 23 802 967,43 zł                                                      
Wydatki - 24 153 590,66  zł            

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 747273D4-5C0B-40B0-B3B4-9481BD29C08A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 14 maja 2019 r.

Zmiany w planie 
wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 2218484,00 2208484,00 2105826,50 1659800,70 446025,80 2657,50 100000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2218484,00 2208484,00 2105826,50 1659800,70 446025,80 2657,50 100000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 73500,00 73500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 71500,00 71500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 53800,00 43800,00 11142,50 0,00 11142,50 2657,50 30000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 55800,00 45800,00 13142,50 0,00 13142,50 2657,50 30000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 951130,00 951130,00 687500,00 503600,00 183900,00 0,00 263630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -967,00 -967,00 -967,00 0,00 -967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 967,00 967,00 967,00 0,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 951130,00 951130,00 687500,00 503600,00 183900,00 0,00 263630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 545180,00 545180,00 543500,00 467600,00 75900,00 0,00 1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej zmniejszenie -967,00 -967,00 -967,00 0,00 -967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 747273D4-5C0B-40B0-B3B4-9481BD29C08A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 967,00 967,00 967,00 0,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545180,00 545180,00 543500,00 467600,00 75900,00 0,00 1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -967,00 -967,00 -967,00 0,00 -967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 2033,00 2033,00 2033,00 0,00 2033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 967,00 967,00 967,00 0,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 1267,00 1267,00 1267,00 0,00 1267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 24153590,66 21109833,29 13447317,93 8673076,30 4774241,63 1025157,50 6381713,00 27800,00 0,00 227844,86 3043757,37 3043757,37 2230029,23 0,00 0,00

zmniejszenie -2967,00 -2967,00 -2967,00 0,00 -2967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2967,00 2967,00 2967,00 0,00 2967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24153590,66 21109833,29 13447317,93 8673076,30 4774241,63 1025157,50 6381713,00 27800,00 0,00 227844,86 3043757,37 3043757,37 2230029,23 0,00 0,00

Id: 747273D4-5C0B-40B0-B3B4-9481BD29C08A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonane zmiany w planie wydatków między paragrafami w dziale 750 i 852, wynikają z bieżącej
realizacji budżetu.

Ogólny plan dochodów i wydatków nie ulega zmianie.

Id: 747273D4-5C0B-40B0-B3B4-9481BD29C08A. Podpisany Strona 1




